המאשימה

הנאשם

גזר דין

אנו אוסרים פרסום שמה של המתלוננת וכן כל פרט שיש בו כדי לזהותה.

השופטת גיליה רביד:

כללי :

הנאשם הורשע פה אחד, לאחר ניהול הוכחות, בעבירה של אינוס קטינה מתחת לגיל 16 לפי סעיף 345(ב)(1) בנסיבות סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק), וכן בעבירה של מעשה סדום בקטינה מתחת לגיל 16 לפי סעיף 347(ב) בנסיבות סעיף 345(ב)(1) ו-345(א)(1) לחוק.

עובדות המקרה ומכלול הנסיבות פורטו בהרחבה בהכרעת הדין, ואין מקום לחזור על כולן.

מאיר יפרח, שופט

סוף דבר:

אנו גוזרים אפוא, פה אחד, על הנאשם, מור אסלן, את העונשים כמפורט בחוות דעתה של השופטת רביד.

התביעה תעביר למזכירות בית המשפט את פרטי המתלוננת והוריה, תוך שבעה ימים מהיום, לצורך הסדרת העברת

הפיצוי.

הוסברה לנאשם זכותו לערער על פסק הדין תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, א' כסלו תשע"ז, 1 דצמבר 2016, במעמד הצדדים.

גיליה רביד, שופטת

מאיר יפרח, שופט

**גלעד נויטל, שופט
אב"ד**